
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 2   SSG Röttenbach 1 885.4:908.5

Renner Gerhard 329
E Arcularius Stefan 287.8
Hardenberg Cornelia von 268.6

Bar Stefanie 326.4
Ramsenthaler-Betz Astrid 300.7
Salbaum Markus 281.4

SV Georgensgmünd 1   SpVgg Roth e.V. 1 867.8:895.8
Matusac Alina 339.2
Michna Peter 330.6
E Posch Oliver 198

E Lamb Shawn 312.7
Lamb Ruth 295.3
Diwald Björn 287.8

SpVgg Roth e.V. 3   SG Kornburg 1 735.1:840.7
Savva Paraskevi 267.5
Soboleski Doréen 256.8
Pourjahedi Joanne 210.8

Rosenbauer Jörg 328.5
Rosenbauer Claudia 284.6
Hirt-Weber Sonja 227.6

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   20 : 0   Punkte 9437.5  Ringe Schnitt:    943,75
  2. SV Georgensgmünd 1   12 : 8   Punkte 9260.4  Ringe Schnitt:    926,04
  3. SpVgg Roth e.V. 1   12 : 8   Punkte 8740.8  Ringe Schnitt:    874,08
  4. SG Kornburg 1   12 : 8   Punkte 8531.2  Ringe Schnitt:    853,12
  5. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 16   Punkte 8131.7  Ringe Schnitt:    813,17
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 20   Punkte 7108.9  Ringe Schnitt:    710,89

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 339.2 Ringe
  2. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 330.6 Ringe
  3. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 329 Ringe
  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 328.5 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 326.4 Ringe
  6. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 312.7 Ringe
  7. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 300.7 Ringe
  8. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 295.3 Ringe
  9. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 287.8 Ringe
10. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 287.8 Ringe
11. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 284.6 Ringe
12. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 281.4 Ringe
13. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 268.6 Ringe
14. Savva Paraskevi SpVgg Roth e.V. 3 267.5 Ringe
15. Soboleski Doréen SpVgg Roth e.V. 3 256.8 Ringe
16. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 227.6 Ringe
17. Pourjahedi Joanne SpVgg Roth e.V. 3 210.8 Ringe
18. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 198 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   SV Rednitzhembach 1 705.5:509.4

Ficht Christopher 290.3
Zeh Laura 235.4
Zeh Birgit 179.8

Bayerlein Patrick 192.6
Schober Jürgen 186.8
E Rausch Wolfram 130

SG 1562 e.V. Spalt 1   SG Eckersmühlen 1 490.2:900.5
Enseleit Jaime 247
Fachin Karina-Maria 150
E Memet Anna-Lisa 93.22

Jendro Sascha 352.8
Ott Lennox 296.4
E Noderer Michael 251.3

SV Georgensgmünd 2   PFSG Schwabach 1 757.6:958
Geier Julian 262.2
Posch Theresa 252.5
E Gerner Natalie 242.9

Hänsch Hans Georg 331
Ackermann Tim 328.5
E Ackermann Maria 298.5

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   20 : 0   Punkte 9162.3  Ringe Schnitt:    916,23
  2. PFSG Schwabach 1   16 : 4   Punkte 8760.78  Ringe Schnitt:    876,08
  3. SV Georgensgmünd 2   12 : 8   Punkte 7421.5  Ringe Schnitt:    742,15
  4. PFSG Schwabach 2   6 : 14   Punkte 6579  Ringe Schnitt:    657,90
  5. SV Rednitzhembach 1   4 : 14   Punkte 4954.3  Ringe Schnitt:    550,48
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 18   Punkte 2946.45  Ringe Schnitt:    491,08

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 352.8 Ringe
  2. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 331 Ringe
  3. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 328.5 Ringe
  4. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 298.5 Ringe
  5. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 296.4 Ringe
  6. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 290.3 Ringe
  7. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 262.2 Ringe
  8. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 252.5 Ringe
  9. Noderer Michael SG Eckersmühlen 1 251.3 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 247 Ringe
11. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 2 242.9 Ringe
12. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 235.4 Ringe
13. Bayerlein Patrick SV Rednitzhembach 1 192.6 Ringe
14. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 186.8 Ringe
15. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 179.8 Ringe
16. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 150 Ringe
17. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 130 Ringe
18. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 93.22 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. PFSG Schwabach 1 Hänsch Hans Georg 331 Ringe 958 Ringe
Ackermann Tim 328.5 Ringe
Ackermann Maria 298.5 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 326.4 Ringe 908.5 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 300.7 Ringe
Salbaum Markus 281.4 Ringe

3. SG Eckersmühlen 1 Jendro Sascha 352.8 Ringe 900.5 Ringe
Ott Lennox 296.4 Ringe
Noderer Michael 251.3 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 352.8 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 339.2 Ringe
  3. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 331 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 330.6 Ringe
  5. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 329 Ringe
  6. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 328.5 Ringe
  7. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 328.5 Ringe
  8. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 326.4 Ringe
  9. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 312.7 Ringe
10. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 300.7 Ringe
11. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 298.5 Ringe
12. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 296.4 Ringe
13. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 295.3 Ringe
14. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 290.3 Ringe
15. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 287.8 Ringe
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